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(Cifras en pesos y centavos)

ACTIVO

Origen Aplicacion

$199,873.25

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIO
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
LICENCIAS

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULA
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

PASIVO

$216,132.25

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$164,553.76
$137,456.59
$164,037.42
$137,972.93

$1,131.44
$1,131.44
$52,709.93
$52,709.93

§16,259.00

$16,259.00
$16,259.00

$365,931.53

$365,931.53
$365.,931.53

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $293,700.93
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P $694,482.46
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $34,850.00
PATRIMONIO $166,058.28
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $166,058.28
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $612,821.82 .
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO) $612,821.82 "
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $446,763.54 i
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $446,763.54 k} |
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO $199,873.25
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